



VÄSTER
BOTTENS
TEATERN

EN STORSLAGEN SHOW I LITET FORMAT OM ZINAT PIRZADEHS ERFAREN- HETER AV ATT KOMMA SOM FLYKTING TILL JÖRN, VÄSTERBOTTEN & SVERIGE.

PREMIÄR 25/10 2025!
På turné under hösten 2025.

Manus: Nasim Aghili och Zinat Pirzadeh

Regi: Nasim Aghili

Dramaturg: Tora von Platen

Scenografi och kostym: Björn Karlsson

Medverkande: Zinat Pirzadeh

Föreställningsmusiker: Rostam Mirlashari,
Amanda Lindgren

Längd: ca 90 minuter plus paus.

Målgrupp: Vuxna

Scenrum: B:7m D: 5m H: 2,60 m

El: 1 x 16 A

Övrigt: Mörklägningskrav.

Bygg och bärhjälp: Ja. 2 personer
2h bygg/inlast samt 1h riv/utlast

Pris: 20 000 kr + moms 25%

Förfrågan/bokning:

David Åkerlund, 0910-71 56 08

david.akerlund@vasterbottensteatern.se

ZINATS JÖRN

(ARBETSNAMN)

Kulturkrockar, skrattsalvor, surströmmings historier, midsommarafton och myggattacker allt får plats i denna berg- och dalbana till pjäs.

Och frågorna är många och föreställningen Zinats Jörn kan inte besvara dem alla, men förhoppningsvis kan den ge en glimt av hur en flykting upplever sitt nya hemland Sverige.

I ett fridfullt litet samhälle i Norrland har en buss precis kommit in och en grupp människor från jordens alla hörn tas emot av olika representanter från byn som installerar sig i sitt nya hem - Solgläntans flyktingförläggning.

Bland dessa finns Zinat, en ung kvinna på flykt med sin tvåårige son. Hon har rymt från förtrycket Iran, och ett våldsam tvångsäktenskap. Nu söker dom

enbart lugn och trygghet. Men på förläggningen, som är ett samhälle i miniatyr, jäser gamla motsättningar samtidigt som ny vänskap och oväntad kärlek spirar där man minst anar det. Det är hennes liv och kamp vi följer och genom henne får vi även inblick i flera andra flyktingars livsöden. Hennes berättelse innehåller många ljuspunkter likaväl som sorger.

Skratt och tårar avlöser varandra i denna berättelse om en ung mor på flykt till sina drömmars land.

Nästa fråga är hur länge är man flykting och invandrare tills man flyr igen eller vandrar ut? Men Zinat bestämmer sig en dag att hon minsann har vandrat klart.

Hon anser har man pollenallergi och ångest så är man så gott som svensk.

